[image: ]

О переименовании государственного учреждения "Следственный изолятор Департамента Комитета национальной безопасности Республики Казахстан по Южно-Казахстанской области"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2018 года № 905
[bookmark: z3]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Переименовать государственное учреждение "Следственный изолятор Департамента Комитета национальной безопасности Республики Казахстан по Южно-Казахстанской области" в государственное учреждение "Следственный изолятор Департамента Комитета национальной безопасности Республики Казахстан по городу Шымкенту" (далее – учреждение).

      2. Комитету национальной безопасности Республики Казахстан (по согласованию) в установленном законодательством Республики Казахстан порядке:

      1) обеспечить государственную перерегистрацию учреждения в органах юстиции;

      2) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14